
  

Zarządzenie Nr 192/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 08 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej, zabudowanej 

budynkiem nieczynnej Stacji Uzdatniania Wody (hydroforni), położonej 

w Starym Bojanowie przeznaczonej do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym 

 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej opisanej nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem 

nieczynnej Stacji Uzdatniania Wody (hydroforni), położonej w Starym Bojanowie 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym: 

 

Położenie Nr KW 

Opis nieruchomości Cena nieruchomości [zł] 
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geodezyjny 
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2
] 
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Wartość 
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Wartość 

gruntu 
Razem 

Stare 

Bojanowo ul. 

Główna 92 

gmina Śmigiel 
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O
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K
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0

0
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2
7

6
1
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115/3 

0.17.45 
101,93 m

2
 

Nieruchomość zabudowana 

budynkiem nieczynnej Stacji 

Uzdatniania Wody 

(hydroforni). Na działce 

znajduje się studnia 

głębinowa, podziemny 

zbiornik stalowy, podziemny 

zbiornik betonowy, betonowy 

zbiornik wody popłucznej. 

Nieruchomość zostanie w 

niesiona przez Gminę Śmigiel 

jako wkład niepieniężny 

(aport) do spółki Zakład 

Wodociągowo-Kanalizacyjny 

w Śmiglu Sp. z o.o., z 

siedzibą w Śmiglu 

69.425,- 51.092,- 120.517,- 

 

Księga wieczysta KW nr PO1K/00032761/4, prowadzona dla w/w nieruchomości 

nie wykazuje żadnych obciążeń. 

 

§ 2. 

 

Dla działki nr geod. 115/3 brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Śmigiel przedmiotowa nieruchomość znajduje się w terenie oznaczonym jako struktura 

przekształceń i intensyfikacji rozwoju osadniczego. 

 



  

§ 3. 

 

Cena sprzedaży nieruchomości podana w wykazie obowiązuje do dnia 16.03.2017 roku. 

 

§ 4. 

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 08 czerwca 2016 roku do dnia 

29 czerwca 2016 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla, 

a informację o wywieszeniu wykazu zamieścić należy w prasie lokalnej oraz na stronie 

internetowej urzędu. 

 

§ 5. 

 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie 

art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) winny złożyć wniosek 

w ciągu 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak  

 

 

 

 


